που απασχολήθηκαν  (48 ως 57 σχετικά),  υπογεγραμμένα από την επιτροπή παραλαβής για την 
ποσοτική και ποιοτική παραλαβή εργασιών και υλικών βάσει της υπ΄ αριθμ. 39/2025 απόφασης 
Περιφερειακής Επιτροπής. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την έγκριση της απολογιστικής δαπάνης διακοσίων εξήντα εννέα χιλιάδων εκατόν εξήντα ευρώ 
(269.160,00€)  πλέον Φ.Π.Α ήτοι τριακόσια τριάντα τρείς χιλιάδες επτακόσια πενήντα οκτώ 
ευρώ και σαράντα λεπτών 333.758,4€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και βαρύνει τον ΚΑΕ 5152 
του Ε.Φ. 05072 προϋπολογισμού 2025, ως εξής: 

• ΚΑΡΒΕΛΟΥΤΟΣ ΕΠΕ.: Πέντε (5) υδροφόρα οχήματα με το απαραίτητο προσωπικό τους για 
οκτακόσιες τριάντα επτά και μισή (837,5) ώρες εργασίας συνολικά, σε συνδρομή της 
Πυροσβεστικής Υπηρεσίας για την αντιμετώπιση πυρκαγιάς σε περιοχές των Δήμων Σαρωνικού 
και Λαυρεωτικής της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής από τις 08-08-2025 ως τις 16-
08-2025, με συνολική δαπάνη ποσού 67.000,00€ πλέον ΦΠΑ 24%.  

• Ε. ΜΑΓΓΑΝΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.: Δύο (2) υδροφόρα οχήματα με το απαραίτητο προσωπικό του για 
τριακόσιες είκοσι οκτώ και μισή (328,5) ώρες συνολικά εργασίας, σε συνδρομή της 
Πυροσβεστικής Υπηρεσίας για την αντιμετώπιση πυρκαγιάς σε περιοχές των Δήμων Σαρωνικού 
και Λαυρεωτικής της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής από τις 08-08-2025 ως τις 16-
08-2025, με συνολική δαπάνη ποσού 26.280,00€ πλέον ΦΠΑ 24%. 

• ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡ. ΠΟΛΥΖΟΣ:  Δύο (2) υδροφόρα οχήματα με το απαραίτητο προσωπικό του για 
τριακόσιες είκοσι οκτώ (328) ώρες συνολικά εργασίας, σε συνδρομή της Πυροσβεστικής 
Υπηρεσίας για την αντιμετώπιση πυρκαγιάς σε περιοχές των Δήμων Σαρωνικού και 
Λαυρεωτικής της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής από τις 08-08-2025 ως τις 16-08-
2025, με συνολική δαπάνη ποσού 26.240,00€ πλέον ΦΠΑ 24%. 

• ΠΑΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ: Τρία (3) υδροφόρα οχήματα με το απαραίτητο προσωπικό του για 
τετρακόσιες εβδομήντα μία και μισή  (471,5) ώρες συνολικά εργασίας, σε συνδρομή της 
Πυροσβεστικής Υπηρεσίας για την αντιμετώπιση πυρκαγιάς σε περιοχές των Δήμων Σαρωνικού 
και Λαυρεωτικής της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής από τις 08-08-2025 ως τις 16-
08-2025, με συνολική δαπάνη ποσού 37.720,00€ πλέον ΦΠΑ 24%. 

• ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.: Τρία (3) υδροφόρα οχήματα με το απαραίτητο 
προσωπικό του για τετρακόσιες εβδομήντα μία και μισή  (471,5) ώρες συνολικά εργασίας, σε 
συνδρομή της Πυροσβεστικής Υπηρεσίας για την αντιμετώπιση πυρκαγιάς σε περιοχές των 
Δήμων Σαρωνικού και Λαυρεωτικής της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής από τις 
08-08-2025 ως τις 16-08-2025, με συνολική δαπάνη ποσού 37.720,00€ πλέον ΦΠΑ 24%. 

• LM CONSTRUCTION AKTE : Ένα (1) υδροφόρο όχημα με το απαραίτητο προσωπικό του για 
εκατόν ογδόντα οκτώ και μισή  (188,5) ώρες συνολικά εργασίας, σε συνδρομή της